
Číslo smlouvy zhotovitele: SOD18 -101 - Dodatek č.1

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo
uzavřené níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Akce: „Rozšíření městského hřbitova'"

1. Smluvní strany

Objednatel:
Název:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupeno:

Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81, Břeclav
00283061
CZ00283061
Ing. Pavlem Dominikem, starostou města

Zhotovitel:
Název:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupen:

STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o. 
Měšťanská 3992/109, 695 01 Hodonín 
26285363 
CZ26285363
Jozefem Anovčínem, jednatelem

Zapsán v OR: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 41915

2. Předmět dodatku

Smluvní strany shora uvedené se dohodly na tomto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo 
č. SOD18 - 101 uzavřené dne 22. 5. 2018 ve znění dodatku č. 1. Součásti díla jsou tyto 
dodatečné práce:

01 Vícepráce 

101-01-01 Zemní práce 

101-01-02 Výšková úprava stávajících ploch 

101-01-03 Vsakovací jáma
101-01-04 Úprava asfaltobetonu vozovky ul. Lanžhotská 

101-01-05 Stavební práce

02 Méněpráce 

101-02-01 Bourací práce 

101-02-02 Stavební práce



Číslo smlouvy zhotovitele: SOD18 -101 - Dodatek č.1

2.1 V Článku 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny se mění odstavec číslo
4.1.1., který bude mít následující znění:

4.1.1. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši:

Cena díla byla dohodnuta takto:
Cena díla dle SOD vč. dodatku č. 1 12.730.000 Kč bez DPH
DPH 21% 2.673.300,- Kč

CELKOVÁ CENA DÍLA vč. dodatku č. 1 15.403.300,- Kč vč. DPH

Cena Dodatku č. 2: ZL 02 
Celkem Dodatek č. 2 
DPH 21%

417.251,47 Kč bez DPH 
504.874,28,- Kč vč. DPH 
87.622,81 Kč

CELKOVÁ CENA DÍLA vč. dodatku č.2 15.908.174,28 Kč vč. DPH

3. Ostatní ujednání

3.1 Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ujednání smlouvy o dílo č. SOD18 - 101 
uzavřené dne 22. 5. 2018 ve znění dodatku č. 1, ani práva a povinnosti smluvních stran z této 
smlouvy a dodatku č. 1 vyplývající.

3.2 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana 
obdrží po dvou výtiscích.

3.3 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění dodatku vč. příloh v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku smlouvy 
dle zákona o registru smluv zajistí zasláním správci registru smluv Objednatel.

3.4 Obě strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly před jeho podpisem a že souhlasí 
s jeho obsahem. Toto stvrzují svými podpisy.

Přílohy dodatku č. 2: ZL 02 - položkový rozpočet změn.



Číslo smlouvy zhotovitele: SOD18 -101 - Dodatek č.1

Za objednatele:

Jméno a funkce: Ing. Pavel Dominik, starosta města

Podpis:

Datum:

Podpis:

Datum:

^r' Ao * A^

Za zhotovitele:

Jméno a funkce: Jozef Anovčín, jednatel .STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.
Měšťanská 3992/109, 695 01 Hodonín 

IČ: 26285363, DIČ: CZ26285363 
tel.: 518 120 022 firmaplus@firmaplus.cz

AI ^ - Ai-

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů

Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo bylo schváleno Radou města Břeclavi na schůzi č. 96. 
dne 10. 10. 2018 usnesením č. R/96/24/18.

V Břeclavi dne
Ing. Pavel Dominik 
starosta města


